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Raimond Reisid OÜ 

raimondreisid@gmail.com 

11.06.2025  nr 4-5/25/456-5 

Järelevalvemenetluse lõpetamine  

Transpordiamet alustas 16.04.2025 Raimond Reisid OÜ (16201930) suhtes riiklikku 

järelevalvemenetlust seoses 26.03.2025 asjaoludega, mis fikseeriti menetlustoimingu 

protokollidega nr MTP25-2603KS-2. 

Järelevalveametnik viies läbi järelevalvetoiminguid kontrollis 26.03.2025 Saare maakonnas 

eriotstarbelist kooliõpilaste vedu teostavat ühissõidukit registreerimismärgiga 824HCM, millel 

millele puudus nähtaval kohal liini number. 

05.06.2025 vastas vedaja Transpordiameti järelepärimisele ning esitas tõendid kõrvaldatud 

puudustest. 

Eriotstarbeline liinivedu on õpilaste selline vedu õppeasutusse ja tagasi, mida korraldatakse 

tellijaga sõlmitud avaliku teenindamise lepingu või kommertsliiniveo lepingu alusel ning mille 

puhul arveldatakse vedaja ja tellija vahel. Liiniveo korraldamise õigust tõendavaks dokumendiks 

on kinnitatud sõiduplaan, millel on toodud liini nimetus ja liini number, ühissõiduki liikumistee, 

peatused sõitjate sisenemiseks ja väljumiseks, väljumisajad alg- ja vahepeatustest ning 

saabumisaeg lõpp-peatusesse. Samuti lepingu number, lepingu sõlmimise kuupäev, lepingu 

kehtimise aeg ning lepingupoolte rekvisiidid. 

Võttes arvesse Teie poolt edastatud selgitusi ning tõendeid, Transpordiamet lõpetab 

menetlustoimingu protokolli alusel algatatud järelevalvemenetluse jätkates 

ühistranspordiseadusega sõitjateveole kehtestatud nõuete täitmise kontrollimist.  

Ühistranspordiseaduse ja liiklusseaduse nõuete täitmine on kohustuslik kõikidele vedajatele. 

Selgitan, et korduva eksimuse korral kohaldab Transpordiamet rangemaid meetmeid seaduses 

tulenevate kohustuste täitmise tagamiseks. 

Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Ago Kärtmann 

järelevalvespetsialist 

veonduse järelevalve osakond 

strateegilise planeerimise teenistus 
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